A§T^*.DO DE RONDÔNIÀ
PODTB IãGISLÀTIVO MUNICIPA.L

cÂMA,eA. MUNICIp^ü,L Dtr pRESIDTNTE mÉotct

PORTARIA NO 061/CM /2017 .

O Excelentíssimo Senhor Presidente

desta Casa de Leis Vereador JOSÉ

ANTÔNIO DE, SOUZA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas por Lei e

etc. ...

RESOLVE:

Aú. 10 NOMEAR o senhor WILLIAM ALVES LIMA, brasileiro,

solteiro, nascido em 2211011993, natural do Município de Presidente Médici/RO, portador da

cédula de identidade sob o RG N' 1105567 SSP/RO, CPF n" 001.672.542-5l, residente e

domiciliado nesta urbi, do Cargo em Comissão de Assessor de Segurança, do poder Legislativo

Municipal.

Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua public açáo.

Revogam as disposições em contrário.

De ciência,

Publique - se.

Presidente Médic e 2017